Зачислить

Директор гимназии № 12

___________Н.В. Барышникова

«01» октября 2025 г.

Директору МОУ гимназии № 12

Н.В.Барышниковой

от_______________________________________,

проживающего (-щей) по адресу:

__________________________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего/мою сына (дочь) ученика ______ класса

__________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

 на курс «________________________________________________________________________».

(название курса)

С Положением об оказании платных образовательных услуг, Правилами оказания платных

образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, Уставом гимназии

ознакомлен (-а).

«01» октября 2025 г.                                                                 Подпись__________________

__________________________________________________________________________________

Зачислить

Директор гимназии № 12

___________Н.В. Барышникова

«01» октября 2025 г.

Директору МОУ гимназии № 12

Н.В.Барышниковой

от_______________________________________,

проживающего (-щей) по адресу:

__________________________________________

тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего/мою сына (дочь) ученика ______ класса

__________________________________________________________________________________

(ФИО полностью)

с курса «_________________________________________________________________________».

(название курса)

С Положением об оказании платных образовательных услуг, Правилами оказания платных

образовательных услуг в сфере дошкольного и общего образования, Уставом гимназии

ознакомлен (-а).

«01» октября 2025 г.                                                                 Подпись__________________